ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в раздел
I таблицы части 3 приложения
к решению Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 18.07.2016
№ 497/27вн-16-5 «Об утверждении
норм финансового обеспечения
на организацию проведения
официальных физкультурных
мероприятий и спортивных
мероприятий, финансируемых за счет
средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в раздел I таблицы части 3 приложения к решению Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 18.07.2016 № 497/27вн-16-5 «Об утверждении норм
финансового обеспечения на организацию проведения официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий, финансируемых за счет средств бюджета
городского округа «Город Южно-Сахалинск» изложив строки 1, 2 в следующей редакции:

1. Врач до 2 400 (в час)
2. Медсестра до 1 733 (в час)

2. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения,

в 2019 году осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до
главного распорядителя средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» –
Департамента по делам молодежи, спорту и туризму администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
для подписания и опубликования.

4. Вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня», но не
ранее 1 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по социальной политике (Рудакова Т.И.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н.Зайцев